
ZP.271.13.2017 Strona 1 z 1 

Iława, dnia 05.06.2017r. 

 
 
 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.13.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych i oświetlenia ulicy Kościuszki w Iławie.  

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2015, poz. 2164 z poźn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 
I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę brutto: 9.000,00 zł,  
II. Warunki płatności oraz okres gwarancji były określone w SIWZ, wszyscy Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności 

i okres gwarancji określone we wzorze umowy. 
III. Oferty złożyły następujące firmy: 

1. Oferta Nr 1 - Biuro Inwestycyjno-Projektowe tk.inpro Tomasz Kraweć, ul. Smolki 17, 14-202 Iława, oferta złożona 
w dniu 05.06.2017r., godz. 10.25: 

a) oferowana cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 11.008,50 zł,  
b) oferowany termin wykonania zamówienia - 55 dni,  
c) oferowana dodatkowa (ponad 1 obowiązkową) ilość bezpłatnych aktualizacji kosztorysów inwestorskich - 4 

aktualizacje 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 
pkt 23) ustawy Pzp. 
 

 
 
 
 
 
 
 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 
  

z up. Burmistrza 
I ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
Mariola Zdrojewska 


